

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..จ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)..
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี พื้นที่ใช้สอย ๑๒๐ ตารางเมตร โดยมีรายละเอียด ดังนี้.....
๑. งานปรับเตรียมพื้นที่
 ๒. งานโครงสร้างคอนกรีต
 ๓. งานโครงหลังคา-มุงหลังคา
 ๔. งานก่ออิฐ-ฉาบปูน
 ๕. งานทาสี
 ๖. งานสุขภัณฑ์
 ๗. งานสแตนเลส
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๗๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง จ้างก่อสร้างต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------------|------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายถนัด อวารุลหัก | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางซารีตา นิเงาะ | ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๗.๓ นางธิวาศิริวรรณ ดาวเรือง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |

แบบสรุปประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 13267/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ค่างานต้นทุน)	1,688,404.81	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
3	ประเภทงานทาง		
4	ประเภทงานชลประทาน		
5	เงินเพิ่มร้อยละ 5 ตามมติ ครม.	84,420.24	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,772,825.05	
	ขอปรับลดราคาคงเหลือ	1,772,000.00	
	(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

หมายเหตุ ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดปัตตานี ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายถนัด อวารุลหัก)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางซารีตา นิเงาะ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางธิวาสีวรรณ ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 13267/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร (ค่างานต้นทุน)	1,294,193.48	1.3046	1,688,404.81	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
3	ประเภทงานทาง				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	รวม			1,688,404.81	
	สรุปรวม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
สรุปรวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,688,404.81	
(หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่บาทแปดสิบบเอ็ดสตางค์)					
	ขนาดหรือเนื้อที่	120.00 ตร.ม			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	14,070.04 บาท/ตร.ม			

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายถนัด อวารุลหัก)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ

ลงชื่อ



(นางซารีตา นิเงาะ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางธิดาศิริวรรณ ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น
ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1 / 6

ประมาณราคาก่อสร้าง ต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 13267/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเตรียมพื้นที่								
	- งานรื้อเสาไฟฟ้าและระบบไฟฟ้า 3 เฟส	1.00	งาน	-	-	10,000.00	15,000.00	15,000.00	เหมาจ่าย
	- งานรื้อระบบกรอกรังน้ำดื่ม	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	เหมาจ่าย
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	เหมาจ่าย
	- งานติดตั้งเดินสายระบบไฟฟ้า 3 เฟส	1.00	งาน	-	-	60,000.00	60,000.00	60,000.00	เหมาจ่าย
	- ชุดหลุมต่อม่อ	20.00	ลบ.ม	-	-	142.00	2,840.00	2,840.00	
2	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแรงแบบหล่อ	160.00	ตร.ม	-	-	139.00	22,240.00	22,240.00	
	ไม้ค้ำยันแบบหล่อ	102.00	ต้น	45.00	4,590.00	-	-	4,590.00	
	ไม้ครีตี้ตีไม้แบบ คัด 30% ไม้แบบ	38.40	ตร.ม	500.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	ไม้ใช้ทำไม้แบบ คัด 80% ไม้แบบ	128.00	ตร.ม	589.72	75,484.16	-	-	75,484.16	
	ตะปู	40.00	กก	46.73	1,869.20	-	-	1,869.20	0.25กก/ตร.ม
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	266.40	กก	28.73	7,653.67	4.40	1,172.16	8,825.83	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 12 มม.	1,332.00	กก	29.06	38,707.92	3.60	4,795.20	43,503.12	
	ลวดผูกเหล็ก	47.95	กก	49.07	2,353.00	-	-	2,353.00	
	รวม							270,905.32	

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น
ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2 / 6

ประมาณราคาก่อสร้าง ต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 13267/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานพื้น								
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบหนา 8 ซม.	114.00	ตร.ม	380.00	43,320.00	25.00	2,850.00	46,170.00	
	เหล็กตะแกรงเหล็กWire Mesh # 0.20ม. หนา 4มม.	114.00	ตร.ม	40.00	4,560.00	5.00	570.00	5,130.00	
	ปุกระเบียงเซรามิค ขนาด 24" *24"	114.00	ตร.ม	617.45	70,389.30	174.00	19,836.00	90,225.30	
	ปุกระเบียงเซรามิค ขนาด 12" *12"	6.00	ตร.ม	457.91	2,747.46	158.00	948.00	3,695.46	
5	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	25.00	ลบ.ม	2,606.00	65,150.00	532.00	13,300.00	78,450.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	3.00	ลบ.ม	2,300.00	6,900.00	426.00	1,278.00	8,178.00	
	ทรายหยาบรองกันหลุม	4.00	ลบ.ม	607.48	2,429.92	104.00	416.00	2,845.92	
6	งานโครงสร้างหลังคา	1,696.92	กก	-	-	10.00	16,969.20	16,969.20	
	เหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 มม.(30.64กก/6ม.)	198.00	เมตร	193.96	38,404.08	-	-	38,404.08	1,011.12
	เหล็กตัวซี 75*50*20*2.3 มม.(22.86กก/6ม.)	180.00	เมตร	143.30	25,794.00	-	-	25,794.00	685.80
	เชิงชายสำเร็จรูป 1.6 ซม. * 15 ซม. * 3.00 เมตร	12.00	แผ่น	230.00	2,760.00	73.00	876.00	3,636.00	
	เชิงชายสำเร็จรูป 1.6 ซม. * 20 ซม. * 3.00 เมตร	12.00	แผ่น	280.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	รวม							593,763.28	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง เบื้องต้น
ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 6

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 13267/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานมุงหลังคา								
	หลังคา Metal Sheet สีนํ้าเงิน หนา 0.30 มม.	153.75	เมตร	250.00	38,437.50	70.00	10,762.50	49,200.00	
	พร้อมฉนวนกันความร้อนหนา 5 มม.								
	ครอบข้าง Metal Sheet	15.00	เมตร	120.00	1,800.00	50.00	750.00	2,550.00	
	รางระบายน้ำ พีวีซี พร้อมอุปกรณ์	20.00	เมตร	300.00	6,000.00	100.00	2,000.00	8,000.00	
8	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	งานผนังก่ออิฐมวลเบา(ครึ่งแผ่น)	60.00	ตร.ม	450.00	27,000.00	60.00	3,600.00	30,600.00	
	เสาเอ็นและคานทับหลังคสล. ขนาด 0.075*0.10 ม.	60.00	เมตร	139.12	8,347.20	46.00	2,760.00	11,107.20	
	งานฉาบปูนเรียบผนัง ภายใน	60.00	ตร.ม	85.00	5,100.00	87.00	5,220.00	10,320.00	
	งานฉาบปูนเรียบผนัง ภายนอก	60.00	ตร.ม	85.00	5,100.00	95.00	5,700.00	10,800.00	
	กรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" *12"	6.00	ตร.ม	481.00	2,886.00	166.00	996.00	3,882.00	
	ผนังกระจกตัดแสง กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว	16.50	ตร.ม	3,000.00	49,500.00	500.00	8,250.00	57,750.00	
9	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	120.00	ตร.ม	300.00	36,000.00	75.00	9,000.00	45,000.00	
	ฝ้าเพดานแผ่นสไมท์บอร์ด ระบายอากาศ	26.00	ตร.ม	350.00	9,100.00	75.00	1,950.00	11,050.00	
10	งานทาสี								
	สีน้ำอะคริลิค100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่)	60.00	ตร.ม	120.00	7,200.00	34.00	2,040.00	9,240.00	
	สีน้ำอะคริลิค100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่)	60.00	ตร.ม	100.00	6,000.00	30.00	1,800.00	7,800.00	
	รวม			งบอ.				งบอ.รวมการ 851,062.48	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น
ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 4 / 6

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 13267/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ฟ้าพุดาน)	146.00	ตร.ม	100.00	14,600.00	30.00	4,380.00	18,980.00	
	งานประติมากรรม - หน้าต่าง								
	- ประตู 1	1.00	บาน	18,000.00	18,000.00	1,000.00	1,000.00	19,000.00	
	- ประตู 2	2.00	บาน	16,000.00	32,000.00	1,000.00	2,000.00	34,000.00	
	- ประตู 3	1.00	บาน	10,000.00	10,000.00	600.00	600.00	10,600.00	
	- ประตู 4	1.00	บาน	10,000.00	10,000.00	600.00	600.00	10,600.00	
	- ประตู 5	3.00	บาน	6,000.00	18,000.00	600.00	1,800.00	19,800.00	
	- ประตู 6	1.00	บาน	6,000.00	6,000.00	600.00	600.00	6,600.00	
	- ประตู 7	1.00	บาน	6,000.00	6,000.00	600.00	600.00	6,600.00	
	- ประตู 8	1.00	บาน	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	- หน้าต่าง 1	2.00	บาน	6,500.00	13,000.00	500.00	1,000.00	14,000.00	
12	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบขึ้นเดียว (ชักโครก)	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	450.00	450.00	9,950.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ฝักบัวอาบน้ำ rian shower สีโครเมียม	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	170.00	170.00	3,970.00	พร้อมอุปกรณ์
	- อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์พร้อมก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	450.00	450.00	7,250.00	พร้อมอุปกรณ์
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	650.00	650.00	70.00	70.00	720.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ก๊อกน้ำล้างฟันสีโครเมียม	1.00	ชุด	550.00	550.00	120.00	120.00	670.00	พร้อมอุปกรณ์
	รวม							1,017,302.48	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น
ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5 / 6

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพะอ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 13267/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวแขวนผ้าสี่โครเมียม	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	50.00	50.00	1,250.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ตะแกรงกันกลิ่น	1.00	ชุด	450.00	450.00	150.00	150.00	600.00	
	- เคาน์เตอร์สำเร็จรูปชนิดกันน้ำ	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
	- เคาน์เตอร์คอนกรีต	10.00	เมตร	6,500.00	65,000.00	500.00	5,000.00	70,000.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
	- กระจกเงา	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	150.00	150.00	2,650.00	
	- ที่ใส่กระดาษเช็ดมือ	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
	- อ่างล้างงานแอสแตนเลส แบบหลุมเดียว	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
	- งานระบบท่อน้ำดี - ท่อน้ำเสีย	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
13	งานไฟฟ้า								
	โคมอกไก่ตะแกรงหลอดฟลูออโรสเซนต์ LED 2x18 W	7.00	ชุด	1,350.00	9,450.00	150.00	1,050.00	10,500.00	
	โคมอกไก่ตะแกรงหลอดฟลูออโรสเซนต์ LED 1x18 W	5.00	ชุด	1,150.00	5,750.00	150.00	750.00	6,500.00	
	โคมหลอดฟลูออโรสเซนต์ LED ชนิดฝาครอบ 1x18 W	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	150.00	150.00	1,500.00	
	โคมไฟทาวนไลท์ LED 9 W	11.00	ชุด	300.00	3,300.00	150.00	1,650.00	4,950.00	
	สวิทช์ติดผนัง	24.00	ชุด	250.00	6,000.00	150.00	3,600.00	9,600.00	
	ปลั๊กคู่ติดผนัง	18.00	ชุด	250.00	4,500.00	150.00	2,700.00	7,200.00	
	พัดลมระบายอากาศ 8 นิ้ว	8.00	ชุด	1,450.00	11,600.00	150.00	1,200.00	12,800.00	
	รวม			ลงชื่อ.....		1,163,452.48	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น
ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6 / 6

ประมาณราคาก่อสร้าง ต่อเติมอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 13267/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	500.00	500.00	8,500.00	
	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์เดินสายภายในอาคาร	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
14	งานสุขาภิบาล								
	- งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1200 ลิตร	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	500.00	500.00	8,500.00	
	- งานดินชุด	8.00	ตร.ม	-	-	142.00	1,136.00	1,136.00	
	- ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว	3.00	เส้น	900.00	2,700.00	95.00	285.00	2,985.00	
	- ท่อโค้ง 4 นิ้ว	4.00	อัน	85.00	340.00	20.00	80.00	420.00	
	- ท่อ พีวีซี Ø 2" ชั้น 13.5	10.00	เส้น	85.00	850.00	20.00	200.00	1,050.00	
	- ท่อ พีวีซี Ø 1½" ชั้น 13.5	10.00	เส้น	65.00	650.00	20.00	200.00	850.00	
	- อุปกรณ์ท่อประสานและข้อต่อต่างๆ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	เหมาจ่าย
15	งานอื่นๆ								
	- งานราวกันตกสแตนเลส	22.00	เมตร	3,200.00	70,400.00	200.00	4,400.00	74,800.00	
	- งานปิดช่องหน้าต่างเดิมด้วยแผ่นเรียบหนา 4 มม.	1.00	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	เหมาจ่าย
	- งานรื้อถอนครุภัณฑ์เดิม	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	เหมาจ่าย
	รวมทั้งสิ้น							1,294,193.48	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ